DE SERVICIO:062120602212

RMU:37673 12-06-07 VAPJ-781012 002 CFE

CUENTA:30DP07E022852610

LÍMITE DE PAGO:05 SEP 25

CORTE A PARTIR:06 SEP 25

TARIFA:DACNO. MEDIDOR:MK001P

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:18 JUN 25-20 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$7,175

$7,175

(SIETE MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(SIETE MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Costo por alto consumo 3,195.29
Fecha, hora y lugar de impresion:15/10/2025 17:47:15hrsFRANCISCO DE FALLA244LAS TROJESLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37227

37673 12-06-07 VAPJ-781012 002 CFE